
Приложение № 1 

к Порядку
формирования и ведения реестра 

муниципальных услуг
Селижаровского муниципального округа

Реестр

 муниципальных услуг Селижаровского муниципального образования
	Порядковый номер услуги (функции)
	Наименование услуги (функции)
	Органы местного самоуправления/

муниципальные  учреждения /  иные организации

(исполнители услуги, функции)
	Правовой акт, устанавливающий услугу,(функции)


	Информация о платности услуги (функции)
	Сведения о размещении информации об услуге (функции)  в информационно-телеком-муникационной сети Интернет
	Сведения об изменениях, вносимых в запись об услуге, (функции)


	Реквизиты нормативного

правового акта, утвердившего административный регламент предоставления муниципальной услуги (функции)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	РАЗДЕЛ 1. 

Муниципальные услуги, предоставляемые органами местного самоуправления 



	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	РАЗДЕЛ 2. 

Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления 

муниципальных услуг органами местного самоуправления



	Порядковый номер услуги (функции)
	Наименование услуги (функции)
	Органы местного самоуправления/

муниципальные  учреждения /  иные организации

(исполнители услуги, функции)
	Правовой акт, устанавливающий услугу,(функции)


	Информация о платности услуги (функции)
	Сведения о размещении информации об услуге (функции)  в информационно-телеком-муникационной сети Интернет
	Сведения об изменениях, вносимых в запись об услуге, (функции)


	Реквизиты нормативного

правового акта, утвердившего административный регламент предоставления муниципальной услуги (функции)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	РАЗДЕЛ 3. 

Услуги, которые подлежат предоставлению в электронной форме муниципальными учреждениями

 и другими организациями, в которых размещается  муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый)

 за счет средств местного бюджета и включены в перечень, установленный Правительством Российской Федерации



	Порядковый номер услуги (функции)
	Наименование услуги (функции)
	Органы местного самоуправления/

муниципальные  учреждения /  иные организации

(исполнители услуги, функции)
	Правовой акт, устанавливающий услугу,(функции)


	Информация о платности услуги (функции)
	Сведения о размещении информации об услуге (функции)  в информационно-телеком-муникационной сети Интернет
	Сведения об изменениях, вносимых в запись об услуге, (функции)


	Реквизиты нормативного

правового акта, утвердившего административный регламент предоставления муниципальной услуги (функции)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	РАЗДЕЛ 4. 

Функции по осуществлению муниципального контроля, выполняемые органами местного самоуправления 



	Порядковый номер услуги (функции)
	Наименование услуги (функции)
	Органы местного самоуправления/

муниципальные  учреждения /  иные организации

(исполнители услуги, функции)
	Правовой акт, устанавливающий услугу,(функции)


	Информация о платности услуги (функции)
	Сведения о размещении информации об услуге (функции)  в информационно-телеком-муникационной сети Интернет
	Сведения об изменениях, вносимых в запись об услуге, (функции)


	Реквизиты нормативного

правового акта, утвердившего административный регламент предоставления муниципальной услуги (функции)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


